COMUNE DI ELMAS

C.A.P. 09132 - Provincia di CAGLIARI

MUNICIPIO DI ELMAS
UFFJCIO ME:‘ St

Ric

-’7U§ET m:ﬂ ﬂDINANZA SINDACALE Ne f pEL ~ / SFT 1903

N Prot.

I Risp. il -

\‘U

IL. SINDACO

VISTO il verbale redatto dal Tecnico Comunale in data 06 SET.1993

CONSIDERATA l'impossibilita da parte di questo Ufficio a far esegui
re i lavori di ripristino della rete idrica in argomentd” con mezzi
propri a causa della mancanza di personale;

DATO ATTO CHE si rende indispensabile ed urgente la riparazione del
la suddetta condotta al fine di scongiurare pericoli derivanti dal
cedimento del manto stradale nelle seguenti vie:

Via Corleone - Via Caproni — Via Boi - Via Gibilrossa - Via Polverie

ra - Via Dei Garofani - Via Del Pino Solitario — Via Dell'Arma Azzur

ra - Via Sulcitanas

VISTA 1l'impossibilita di eseguire i lavori con appalti di manuten-
zione in corso;

VISTO l'artes 38 comma 2 Legge 08¢0621990 ns 142;
ORDINA
A questo Ufficio Tecnico l'esecuzione dei lavori sopra descritti av

valendosi dell'intervento dell'Impresa MUSCAS MARIANO , dispg
nibile al momentoe

I lavori, che comportano una spesa presunta di lire 9:700:000
( novemilionisettecentomila ) saranno pagati a consuntivo,
dietro regolare esecuzione e presentazione fatturae-

Si impegna 1'Ufficio a predisporre la proposta di deliberazione del
la Giunta Municipale per 1l'impegno della spesa, che dovra essere -as
sunto entro 30 giorni dalla data della presentee

P'll

Elmas, h ; ’..'rFJf.




